[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

16.10.2019                                   г. Енисейск                                       № 47-410
	О внесении изменений в прогнозный план  приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2019-2021 годы, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 19.12.2018 № 39-305

В соответствии со статями 10, 23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  статьями 30, 32, 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Изложить «Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2019 году» раздела 2 прогнозного плана приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2019-2021 годы, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 19.12.2018 № 39-305 согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям.

	Председатель городского
Совета депутатов

             В.А. Арутюнян

	Глава города Енисейска

В.В. Никольский

	Приложение к решению Енисейского городского Совета депутатов от 16.10.2019 № 47-410
Раздел 2

	Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации

в 2019 году

	№ п/п
	Наименование, местонахождение, кадастровый номер объекта
	Общая площадь (кв.м.)
	Способ приватизации
	Предполагае-мые сроки приватизации (месяц)

	1. Недвижимое имущество

	1.1. Объекты капитального строительства (здания) с земельными участками

	1
	Нежилое здание, по адресу: г.Енисейск, ул.Бабушкина, 1/20
	200,00
	Продажа имущества посредством публичного предложения
	10

	с земельным участком
	300,00

	2
	Нежилое здание (баня, парикмахерская, пивбар),

по адресу: г.Енисейск, ул.Мичурина, 17, 24:47:0010317:166
	190,50
	Продажа имущества без объявления цены
	11

	с земельным участком,

24:47:0010317:297
	1060,00

	3
	Нежилое здание (гараж) по адресу: г.Енисейск, ул.Бабушкина, 1 24:47:0010329:187
	1780,90
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	12

	с земельным участком 24:47:0010329:16
	4123,19

	4
	Нежилое здание, по адресу: г.Енисейск, ул.Ленина, 157, 24:47:0010125:49
	832,90
	Продажа имущества без объявления цены
	9

	с земельным участком, 24:47:0010125:12
	2749,00

	5
	Нежилое здание, по адресу: г.Енисейск, ул.Горького, 31, 24:47:0010404:199
	191,90
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	10

	с земельным участком, 24:47:0010404:295
	754,00

	6
	Нежилое здание, по адресу: г.Енисейск, ул.Рабоче-Крестьянская, 198, 24:47:0010112:43
	31,60
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	12

	с земельным участком, 24:47:0010112:50
	340,00

	1.2. Объекты капитального строительства (помещения)

	1
	Нежилое помещение № 3, по адресу: г.Енисейск,

ул.Ленина, 159,

24:47:0010125:101
	923,20
	Продажа имущества без объявления цены
	9

	2
	Нежилое помещение № 1, по адресу: г.Енисейск, ул.40 лет октября, 23, 24:47:0010429:404
	81,00
	Продажа имущества посредством публичного предложения
	10

	3
	Нежилое помещение № 2, по адресу: г.Енисейск, ул.40 лет октября, 23, 24:47:0010429:403
	162,80
	Продажа имущества посредством публичного предложения
	10

	4
	Нежилое помещение № 1, по адресу: г.Енисейск, ул.Бабкина, 21, 24:47:0000000:1749
	29,00
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	10

	5
	Нежилое помещение № 3, по адресу: г.Енисейск, ул.Бабкина, 21, 24:47:0000000:1750
	53,00
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	10

	6
	Нежилое помещение № 1, по адресу: г.Енисейск, ул.Ленина, 80, 24:47:0010306:100
	105,50
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	10

	7
	Нежилое помещение № 5, по адресу: г.Енисейск, ул.Бабкина, 9, 24:47:0010271:152
	26,1
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	10

	8
	Нежилое помещение № 1, по адресу: г.Енисейск, ул. Горького, 31, 24:47:0010404:258
	141,3
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	12

	9
	Нежилое помещение № 2, по адресу: г.Енисейск, ул. Горького, 31, 24:47:0010404:302
	151,6
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	12

	10
	¼ доли нежилого здания по адресу: г.Енисейск, ул.Бабушкина, 1
	155,4
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	12

	1.3. Объекты незавершенного строительства с земельными участками

	1
	Объект незавершенного строительства,

по адресу: г.Енисейск, ул.Пролетарская, 31, 24:47:0010241:141
	600,00
	Продажа имущества без объявления цены
	11

	с земельным участком,

24:47:0010241:145
	2313,00